4

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                        №

г. Тольятти, Самарской области
«О создании рабочей группы по подготовке изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 11.07.2019 № 1845-п/1
«Об утверждении положения о порядке выявления, учета, перемещения и хранения брошенных (бесхозяйных) транспортных средств на территории городского округа Тольятти с целью их дальнейшей утилизации или реализации»
В целях урегулирования проблемных вопросов, возникающих в ходе проведения (организации) работы по выявлению, учету перемещению и хранению брошенных  (бесхозяйных) транспортных средств на территории городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по подготовке предложений о внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти       от 11.07.2019 № 1845-п/1 «Об утверждении положения о порядке выявления, учета, перемещения и хранения брошенных (бесхозяйных) транспортных средств на территории городского округа Тольятти с целью их дальнейшей утилизации или реализации» (далее – рабочая группа) в составе согласно (Приложению) к настоящему постановлению.
2. Руководителям органов (структурных подразделений) администрации городского округа Тольятти) и подведомственных муниципальных учреждений), специалисты которых входят в состав рабочей группы:
- обеспечить участие представителей в заседании рабочей группы;

- обеспечить предоставление соответствующих предложений по рассматриваемому вопросу.

3. Рекомендовать начальнику Управления Министерства Внутренних дел Российской Федерации по городу Тольятти, сотрудники которого входят в состав рабочей группы:
- обеспечить участие представителей в заседании рабочей группы;

- обеспечить предоставление соответствующих предложений по рассматриваемому вопросу.

4. Рекомендовать начальнику отдела Государственной инспекции Безопасности дорожного движения Управления Министерства Внутренних дел Российской Федерации по городу Тольятти, сотрудники которого входят в состав рабочей группы:

- обеспечить участие представителей в заседании рабочей группы;

- обеспечить предоставление соответствующих предложений по рассматриваемому вопросу.

5. Рекомендовать председателю Думы городского округа Тольятти:

 - обеспечить участие представителей в заседании рабочей группы;

- обеспечить предоставление соответствующих предложений по рассматриваемому вопросу.
6. Рабочей группе на основании принятых в ходе заседаний решений разработать проект постановления  администрации городского округа Тольятти «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 11.07.2019 № 1845-п/1 «Об утверждении положения о порядке выявления, учета, перемещения и хранения брошенных (бесхозяйных) транспортных средств на территории городского округа Тольятти с целью их дальнейшей утилизации или реализации»».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
 городского округа

                       Н.А. Ренц
Приложение
     к постановлению администрации
     городского округа Тольятти
     от __________ № _____________

Состав

рабочей группы по подготовке предложений в постановление администрации городского округа Тольятти от 11.07.2019 № 1845-п/1 «Об утверждении положения о порядке выявления, учета, перемещения и хранения брошенных (бесхозяйных) транспортных средств на территории городского округа Тольятти с целью их дальнейшей утилизации или реализации»
Председатель рабочей группы:              - первый заместитель главы городского

                                                                округа Тольятти

Ответственный секретарь:

- начальник отдела обеспечения общественной безопасности;

Члены рабочей группы:

- представитель администрации Автозаводского района;

- представитель администрации Центрального района;

- представитель администрации Комсомольского района;

- руководитель департамента общественной безопасности;

- руководитель департамента дорожного хозяйства и транспорта;

- руководитель департамента городского хозяйства;

- представитель правового департамента;

- первый заместитель председателя Думы г.о. Тольятти; член постоянной комиссии по городскому хозяйству Думы (по согласованию);
- начальник У МВД России по                г. Тольятти (по согласованию):

- начальник отдела ГИБДД У МВД России по г. Тольятти (по согласованию);

- директор МКУ «Центр профилактики правонарушений» (по согласованию).